2.1.2.02.01.003 Otros bienes transportables (excepto productos 
metálicos, maquinaria y equipo) 

Materiales y suministros 

Fuente: 1.2.4.1.04 – Calidad por Gratuidad  

6.952.152.55 

2025000106 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $  6.952.152.55  

Valor estimado del contrato SEIS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y 
DOS PESOS CON CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS ($6.952.152.55) M/CTE. 

Forma de pago: Se realizará un pago (01) pago con la entrega de la factura, informe de actividades y 
planilla de pago de seguridad social en la sede principal. 

Plazo del contrato: cinco (05) dias.